
 

 
ВЕРХНЕПЫШМИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

5 марта 2018 г.  № 8/21 
 

г. Верхняя Пышма 
 

О распределении и передаче участковым избирательным комиссиям 
городского округа Верхняя Пышма и в резерв Верхнепышминской 
городской территориальной избирательной комиссии специальных 
знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о 

включении в список избирателей по месту нахождения на выборах 
Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года  

 

В соответствии с постановлением Центральной избирательной 

комиссии Российской Федерации от 08 ноября 2017 г. № 109/906-7  

«О Порядке изготовления, передачи, использования и учета специальных 

знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении 

в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента 

Российской Федерации», Верхнепышминская городская территориальная 

избирательная комиссия р е ш и л а :  

1. Произвести распределение специальных знаков (марок) для защиты 

от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по 

месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 

2018 года по участковым избирательным комиссиям городского округа 

Верхняя Пышма (прилагается). 

2. Передать специальные знаки (марки) участковым избирательным 

комиссиям городского округа Верхняя Пышма по актам передачи не позднее, 

чем за пять дней до дня голосования (понедельник – 12 марта 2018 года). 

3. Участковым избирательным комиссиям городского округа Верхняя 

Пышма организовать работу со специальными знаками (марками) в 

 



соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 08 ноября 2017 г. № 109/906-7  

«О Порядке изготовления, передачи, использования и учета специальных 

знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении 

в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента 

Российской Федерации». 

4. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области; 

5. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря комиссии 

Гарипову Ю.Ф. 

 

 
Председатель комиссии 

  
Зырянов А.Г. 

   
Секретарь комиссии  Гарипова Ю.Ф. 

 



 

Приложение 
к решению Верхнепышминской городской 
территориальной избирательной комиссии 

от февраля 2018 г. № 8/21 
 

  Число 
избирателей на 

05.03.2018 

Марки на заявления 

кол-во с № по № 

Получено ТИК   900 1557651 1558550 

Резерв ТИК   100 1557651 1557750 

1177 2 447 30 1557751 1557780 

1178 2 532 30 1557781 1557810 

1179 2 226 25 1557811 1557835 

1180 1 948 20 1557836 1557855 

1181 1 825 20 1557856 1557875 

1182 2 678 30 1557876 1557905 

1183 2 497 30 1557906 1557935 

1184 2 959 40 1557936 1557975 

1185 1 147 20 1557976 1557995 

1186 2 859 40 1557996 1558035 

1187 2 594 30 1558036 1558065 

1188 2 190 30 1558066 1558095 

1189 2 351 30 1558096 1558125 

1190 1 917 25 1558126 1558150 

1191 2 434 30 1558151 1558180 

1192 2 233 30 1558181 1558210 

1193 2 032 30 1558211 1558240 

1194 1 775 20 1558241 1558260 

1195 2 489 30 1558261 1558290 

1196 1 479 20 1558291 1558310 

1197 162 5 1558311 1558315 

1198 1 858 20 1558316 1558335 

1199 653 10 1558336 1558345 

1200 1 272 20 1558346 1558365 

1201 577 10 1558366 1558375 

1202 1 915 30 1558376 1558405 

1203 189 5 1558406 1558410 

1204 2 413 30 1558411 1558440 

1205 333 5 1558441 1558445 

1206 357 10 1558446 1558455 

1207 583 10 1558456 1558465 

1208 163 5 1558466 1558470 

1209 1 803 20 1558471 1558490 

1210 475 10 1558491 1558500 

1211 1 236 20 1558501 1558520 

1212 1 932 30 1558521 1558550 

 Всего 60533 900     
 


